

نامه اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان: آقای اردوغان! حمله ترکیه به سوریه منافع آمریکا و اسرائیل را تا...

اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان طی نامه‌ای خطاب به نخست وزیر ترکیه تاکید کرد که آقای اردوغان! حمله ترکیه به سوریه تامین‌کننده منافع آمریکا و اسرائیل است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان طی نامه ای خطاب به نخست وزیر ترکیه تاکید کرد که آقای اردوغان! حمله ترکیه به سوریه تامین کننده منافع آمریکا و اسرائیل است. به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان نامه ای به نخست وزیر جمهوری ترکیه نوشتند که متن آن در ذیل می آید:

بسم الله الرحمن الرحيم

نخست وزیر محترم جمهوری ترکیه جناب آقای رجب طیب اردوغان

سلام علیکم

مدتی است که تشنجات میان ۲ کشور ترکیه و سوریه زیاد شده است که اگر عاجی برای تسکین این تشنجات اندیشیده نشود، آتش آن دامن هزاران انسان بی گناه و در ادامه دامن مستبیین این تشنجات را خواهد گرفت.

اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی از دانشجویان این کشور وظیفه خود می داند در این رابطه نکاتی را به جنابعالی متذکر شود تا وظیفه خود را مقطع کنونی انجام داده باشد.

جناب آقای اردوغان

خود بهتر می دانید که حمله کشور شما به سوریه، جز منافع آمریکا و اسرائیل را در منطقه تامین نکرده و عواقب شوم آن در وهله اول دامن مردم کشور شروع کننده را خواهد گرفت.

بعد از اینهمه مکر و خدعه دشمنان همیشگی اسلام در عقب نگه داشتن کشورهای مسلمان، دیگر زمانی فرا رسیده است که ابزار دست استکبار جهانی نشده و مجری طرح های خصمانه آنها نگردیم.

حال که با بیداری اسلامی، اسلام حقیقی در حال بازیافتن جایگاه واقعی خود در دنیا می باشد بسیار باید مراقب بود تا با تصمیمات اشتباه، پازل دشمنان اسلام و مقاومت اسلامی را در منطقه خاورمیانه تکمیل نکنیم.

نخست وزیر محترم جمهوری ترکیه

به یاد داشته باشید که اسرائیل و آمریکا هیچ گاه به تعهدات خود در قبال کشورها، پایبند نبوده و چیزی جز منافع خود و خاری مسلمان را در منطقه و جهان دنبال نمی نمایند، پس بدانید و آگاه باشید دستی که از سوی آمریکا به سمت شما دراز شده است جز دستی چدنی در پوشش مخملی نیست و این لبخندهای ظاهری دول غربی به رئیس جمهور، نخست وزیر و دولت ترکیه تماماً لبخندهایی فریبنده است که پیش از این هدف این خنده ها حسنی مبارک و قذافی بوده اند.

به راستی اگر واقعا منافع منطقه را خواستارید باید به دنبال خاموش کردن آتش فتنه در کشور سوریه باشید نه اینکه خود به هر بهانه ای بر کوس جنگ بدمید.

آقای نخست وزیر

عمق استراتژیک ترکیه امروز عثمانی قدیم نیست بلکه یافتن راهیست تا مردم این کشور و کشورهای منطقه را از چنگال مستکبران غربی نجات بخشد و خود بهتر می دانید که این امر محقق نمی گردد مگر با پایبندی بر اصول محکم اسلام و قطع ید غارتگران غربی.

آقای اردوغان، دلان برای مواضع شما علیه صهیونیسم کودک کش تنگ شده است. حال چه شده که به یکباره موضع گیری های شما همسو با اسرائیل و آمریکا شده است و به منافع منطقه توجهی ندارید.

به یاد داشته باشید که امروزه دیگر جنگ کشورها را به اهدافشان نمی رساند که اگر چنین بود عراق و افغانستان باتلاق آمریکا و غزه و لبنان کابوس اسرائیل نمی شدند.

اندکی قبل ترکیه همچون سدی در برابر صهیونیست ها عمل می نمود. حال چه شده است که ترکیه به نوک پیکان عملیات و حمله انتقامگیرانه و کینه جویانه اردوگاه غرب به رهبری آمریکا (که مدافع منافع صهیونیست ها در منطقه هستند) علیه بخشی از اردوگاه مقاومت منطقه ای تبدیل شده است.

بدانید که جنگ منطقه ای اولین ثمره اش ناامیدی و بدبختی مردم ترکیه خواهد بود و بدترین ثمره اش این است که اسرائیل به عنوان دشمن مشترک همه ما برای مقطعی از یادهای خواهد رفت.

دبیر کل حزب عدالت و توسعه ترکیه

همه دنیا نیک می داند که سوریه خط قرمز محور مقاومت اسلامی در منطقه است و این خط قرمز به فضل الهی حفظ خواهد شد. پس به شما هشدار می دهیم که با دم شیر بازی نکنید و ضمن باخدا، قدرت حامیان، سه، نه، ماقب قضاوت تا، بخ باشد.

پایان پیام/ع